
ZARZĄDZENIE NR 29/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia ogłoszonego kolejnego otwartego konkursu ofert  

na zlecenie organizacjom pozarządowym w roku 2018 zadania w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 i Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 18a ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948 i Dz. U. z 2017 r. poz. 573, poz. 60 i poz. 1909) 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

        § 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 1 lutego 2018 roku kolejny otwarty konkurs 

ofert na zlecenie organizacjom pozarządowym w roku 2018 zadania w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

   § 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w §1 jest niezłożenie żadnej oferty.  

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującym przepisami. 

 

 

 

 

                                                                                     

                                                                                  

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


